O pagamento será realizado em parcela única, após a emissão da nota fiscal. 

6. FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR 

Contratação direta por inexigibilidade de licitação, conforme Art. 74, III, 'f' da Lei 14.133/2021. 

7. ESTIMATIVA DE PREÇOS 

O custo estimado da contratação é de R$ 6.616,00 (Seis mil seiscentos e dezesseis reais) 

8. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no 
orçamento da Câmara Municipal para o exercício de 2026, sendo a rubrica a seguinte: 

01.031.0003.2005 - 3390.39.00 Serviços de Terceiros  Pessoa Jurídica